
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice

.101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M - 920 l 2018

objednávka č. e"ý-1/2018

Dodavatel: I.B.S.A - czech, s.r.o.
IČO: 28195469
Adresa: U Elektry 830/2b, 198 00 Praha 9
Kontaktní osoba: josef Galányi, výkonný ředitel

ZpŮsob vypravení: mail, po»
zajišťuje: odd. administmtivnl

V Praze dne 26. března 2018

Text objednávky:
Objednáváme u vás na základě cenové nabídky ze dne 26.3.2018 (viz příloha objednávky)
montáž bezpečnostních bezdrátových čidel, vC. signalizačního zařízení venkovní sirény a
komunikátoru na dva mobilní telefony. Kontaktní čidla budou montována na vnitřní část
dveří u všech přístupŮ do objektu Horského hotelu.

Cena objednávky: 53 439,- kč bez DPH (padesáttňtislcčtyň"statřicetdevět korun českých)

Termín plněni: dle ústní dohody dne 29.3.2018
Způsob platby: po skončeni rozsahu plnění této objednávky dle vystavené fakturace se
splatností 30 dní od data doručení převodem.

Ostatní: Doprovod bude zajišťovat pracovník společnosti technik
a dočasný provozovatel objektu

Splatnost fäktur je 30 dni od data doručení, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Faktum můžete
zaslat elektronicky na mail

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do
nejpozději k tomuto datu doručena objednávka zpět s
jménem dodavatele, kterým jednající osoba potvrzuje
obsahem, není objednatel touto objednávkou vázán a
základě objednávky plněni.

V případě, že objednateli nebude
podpisem osoby oprávněné jednat

přijetí objednávky a souhlas s jejím
dodavatel není oprávněn zahájit na

Dodavatel bere na vědomi, Že odběratel, PRAHA 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt,
uveřejní tuto objednávku v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

PRAXA 11! - Fkkreace, a.s.
Vršovická 68/1429

Mgr tanislav H
jediný člen předs venstva
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

přijetí objednávky potvrzuji

101 38 Praha 10 - \/ršovÍc2
IČO: 282 13 953 ©

I.B.S.A .- cz h, o. ,
Josef Galányi, v on ředitel

Doručeni přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne
iČC: 2SISJ5U9, DIČ. CZ2819S'l59

wwwjbsa-czecn.cL
Str. l



I.B.S.A - czech, s.r.o.
U Elektry 830/2b /55 Praha 9 198 00

e-ma www.ibsa-czech.cz

Horský Hoteljánské Lázně. ""

Cenová nabídka Paradox bezdrát
26.3.2018

PopIs Mnažství MJ Materiál r mj Celkem materiál 8Qntážl M - CUcem montáž
2 670,00 Kč E5C1,00 Kč 650,00 Kč

717,00 KČ 350.00 KČ 350,00 Kč

642,00 Kč 100,CK) KČ moo KČ

21 780,00 kč 300,00 kč 3 moo kč

2 70CL00 Kč 450.00 Kč 450,00 Kč

S 44O,QQ KČ 750,00 KČ 1 50Q,QQ KČ

4 490,00 KČ 650,00 KČ 650,00 KČ

4 000,00 KČ ÓDO KČ om KČ

42 439,00 KČ 7 00Q,OQ

Materiál celkem: ,
__ .,_ _ _ . _ _ , _ _ _ . .

" " "" " " " " " 42 439,0") Kč

Montáž celkem: _ _ ,
_ , _ _ _ _ _ _ _ _

" " ' 7 0qo,qq Kč

Qstatnf náklady MnažsM MJ Základ Celkem prodej
Doprava janské Lázně 1 paušád 4 000,00 Kč 4 oqqcxj kč

Ostatní náklady celkem:

Celkem bez DPH

4 000,00 Kč

53 439,00 Kč

josef Galányi
výkonný ředitel

LB.S.A. - czech, s.r.o.
U Elěktry 830/2b, Praha 9 - Hlcuběún

www.ibsa-czech.cz

IČ: 28195469
DIČ: CZ28195469

Učtu
ČSOB Praha

Společnost zapsána 1.12.2007 v obch. rejstříku
iměstský soud v Praze Oddíl C, vložka 13205


